THE CASUAL

BY PACO PEREZ

APERITIF 0.1L COCKTAILS DER SAISON
2015 RELATS CAVA Gran Reserva Brut nature € 11,00 & N\ EL APRICOT . . o € 16,00
Recaredo, Barcelona gw Aprikosensorbet, Anejo Tequila, Orangenlikér, Minze, Cava

SPECIAL CUVEE CHAMPAGNER Brut € 20,00

Bollinger, Champagne GOOD THYMES € 14,00

Thymian versetzter Rosé-Wermut, Tonic

CHAMPAGNER ROSE Brut € 23,00
Bollinger, Champagne .
STRAWBERRY FIELDS FOREVER alkoholfrei € 14,00
Alkoholfreies Destillat,Erdbeerkonfittire, Basilikum, Verjus

TRAUBEN SECCO weif alkoholfrei € 12,50
Raumland, Rheinhessen 0,2 | Piccolo




ZUM TEILEN

HAUPTGANG

I J Y\

DESSERT

SN

VON DEN BERGEN

STEAK TARTAR vom Gallega-Rind mit eingelegtem Gemise
TABLA DE JAMON IBERICO von Arturo Sanchez mit Cocabrot & Tomate
CROQUETAS mit Jamén Ibérico von Arturo Sanchez

AUS DEM MEER

THUNFISCH TARTAR mit Tomate, Oliven & Basilikum
SARDELLEN mit Oliventapenade & getoastetem Brot
FRUHLINGS-“ZARZUELA” Spanischer Fischeintopf mit Seeteufel

AUS DEM GARTEN

TORTILLA DE PATATA Spanisches Kartoffelomelette mit Piquillopaprika & Aioli
NACHOS mit Guacamole & Pico de Gallo
GRUNE SPARGELSUPPE mit Parmesancréme & gerésteten Mandeln

FETTUCCINE “ARRABBIATA” mit Hummer

SCHNITZEL “DAS STUE*® mit frischem Radieschen-Gurkensalat, Cornichons & frittierten Kartoffeln
BEEF BURGER mit Tomate, Salat, Zwiebeln, Cornichons, serviert mit frittierten Kartoffeln

mit Kdse

mit Bacon

CLUB SANDWICH mit Hithnchen und Bacon, serviert mit Salat & frittierten Kartoffeln
(auf Wunsch auch vegan/vegetarisch zubereitet)

BREAKFAST SANDWICH mit Hithnchen, Bacon und Ei, serviert mit Salat & frittierten Kartoffeln

CAESAR SALAT mit Romersalat, Parmesan
mit Bacon

mit Hihnchen

mit Tigergarnele

GEGRILLTES STUBENKUKEN mit Wildkriutersalat & Kartoffelptirée
RISOTTO mit Saffran und saisonalen Pilzen

SCHOKOLADENTARTE mit roten Friichten
KASEAUSWAHL mit Konfitiiren

KUCHEN DES TAGES

EISCREME wechselnde Sorten

SORBET wechselnde Sorten

€ 17,00
€19,00
€ 12,00

€ 17,00
€ 16,00
€ 25,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 28,00
€ 23,00
€ 20,00
+€ 2,00
+€ 2,00

€ 19,00

€ 22,00

€ 14,00
€ 17,00
€ 20,00
€ 21,00

€ 23,00
€ 21,00

€ 12,00
€ 19,00
€ 6,00
€ 3,00
€ 3,00




